в частта му за разноските, като:	

НАМАЛЯВА присъдените в полза на Институт по консервиране и качество на храните - [населено място], [улица], ЕИК[ЕИК] разноски, дължими за касационното производство от И. Й. Б. с ЕГН [ЕГН] и адрес в [населено място], [улица] от 1400 (хиляда и четиристотин) лева на 1114. 50 лв. (хиляда сто и четиринадесет лв. и 50 лв.).	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.